
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° 02
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A __ NO 8 , 4 7 7  «i

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Wunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Le i v

R E S O L V E  :

Dispensar a servidora WARIA CELIA DAS NEVES, Re
gistro nfi 1.815, Herendeira, NÍvel "4", lotada no Setor de We 
renda da Secretaria da Educação e Cultura desta Prefeitura Wlj 
nicipal, no regime da Consolidação das Leis do Trabalho, C.L. 
T,, 8 partir de 13 de maio do 1992.

Registre-se e cumpra-se.

P.H. de Lorena, 08 de maio de 1992.

ARTH
Pre f

LERINI
unicipal

Registrada no Livro oróorlo da Secretaria de Nego 
cios Jurídicos desta Prefeitura Wunicipal e oublicada no Paço 
riunicipal aos 08 de maio de 1992.

PIARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


